tes,ac alijrepetitionem huiufmodi ut fupra facientes etiam in medicina
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Baccallaureatus,licetiz, & magifterij gradus refpective fufcipere,ac etia
pravilegijs,indultis,cocefsionibus,&alijs gratiys huiufmodi,quibus eti2

1n uniﬁMMempﬂre graduati,feu promoti
yguntur,potiuntur,& gaudent,uti,& potiri,& gaudere pofsint. Quodd;s
Rodericus quoad vixerit,& meﬁiu?%&?um perfona, {eu perfonz per
enm nominanda,vel nominanda huiufmodi quzcung; ftatuta, & ordi-
nationes facris canonibus non cotraria,tam pro Collegij,Rectoris,lcho
lariti,magiftrorum,doétorum,ca ellanorum, & aliarum Peﬂnnaru hu-
iuimodi feelici direm?ﬁx{eﬁr) quam etiam circa ordinem in
E}T{}Ccﬂlegia curfandi,ac cathedrarum, & illas regentium, & curfus age
dos, & quem crdinem eurfantes {ervare debeant,ac etiam circa gradua-
dos,& illorum examen;,nec non qualitates, & numerum examninatori,
ac expenfas,quas examinandi,vel graduandi,vel promovendi facere te-
neantur.Ac falaria regentium, & aliorum officialium ftudij conftituen-
da,necnondifpofitionem temporum,& horarum legendi.ac omnium,
& {ingulorum aliorum,quz profperum,& feelicem ftatum, & ordinem,
ac dire&tionem,utilitatem,honorem,confervationem,manutentionem,
& augmentum di¢ti Collegijin fpiritualibus , & temporalibus concer-
nunt,condere,ftatuere,ordinare,caflare,derogare, mutare,add ere,decla-
rare,interpretari,corrigere,& alia denovo in totum, vel in partem face-
re:qu eo ipfo dictaauthoritate Apoftolica confirmata {int,& efle ceo-
feantur libere, & licite valeant.Authoritate, & tenore {imilibus extendn
mus,& ampliamus,Non obftantibus pramifsis,ac ftatutis, & ordinatii-
nibus Apotitolicis,nec non dicti Collegij iuramento,confirmatione A-
poftolica,vel quavis firmitate alia roboratis ftatutis, & coluetudinibus,
ac omnibus illis,qua in dictis prioribus literis voluimus non obitare cg
terifque contrarijs quibufcunque.Provilo,quod diéta fervicoria benefi-
cia debitis propterea non fraudentur oblequijs:fed eorum cogru¢ fup-
portentur onéra confueta.Et infuper,prout eft,irritum decernimus , &
inane,{i fecas {uper his a quoquam quavis authoritate {cienter,vel igno
ranter attentatum forfam eft hactenus,velin pofterim contigerit atten
tari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrz abfolu
tionis,unionis,annexionis,incorporationis,ftatuti, ordinationis, exten-
{ionis,ampliationis,& decreti infringere,vel ei aulu temerario cotraire.
Siquis autem hoc attentare Prxﬁ:mpﬁ:rit indignationem omnipotentis
Dei.ac beatorum Petri,& Pauli Apoftolorum eius {e noverit incur{urd.
Datis Romz apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicz
millefsimo quingentelsimo octavo,{exto decimo Kalendis Iulij, Pon-